
Zarządzenie Nr 11/2012 
Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 14 czerwca 2012 roku 

w sprawie Regulaminu pracy 
Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 104-1043 Kodeksu pracy (tekst jedn. Dz. U . z 1998 r 
Nr 21, poz. 94 ze zm.) 

Ustala się Regulamin pracy Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie stanowiący załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

Traci moc Zarządzenie Nr 11/2005 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 10 sierpnia 2005 roku 
w sprawie Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

zarządza się, co następuje : 

§1 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


